
UCHWAŁA NR 141/XXXVIII/2013
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594)  oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. DZ.U. z 2010 Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy w Opatowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Pana Leszka Biernackiego, działki nr 397/2 o pow. 0,0685 ha,  działki nr 400/2 o pow. 
0,0233 ha, działki nr 399/2 o pow. 0,0081 ha, działki nr 328/3 o pow. 0,0178 ha położonych w Opatowie, księga 
wieczysta CZ2C/00007301/8 

§ 2. Nieruchomości o których mowa w § 1 zostaną przeznaczone w celu zwiększenia parametrów drogi 
gminnej nr 664065S w Opatowie 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 7474E524-0684-44B2-833C-39641126CFE0. Uchwalony Strona 1




